UNIDADE CRICIÚMA | HMISC

Rua Wenceslau Braz, 115, Operária Nova, Criciúma – SC. CEP 88.809-020
CNPJ: 24.006.302/0002-16 | (48) 3445-8780 | www.ideas.med.br

Página 1 de 2

Criciúma - SC, 15 de Abril de 2020.

APROVADOS PARA BANCO RESERVA DE TALENTOS POTENCIAIS

EDITAL Nº. 026/2020 - GP

O Instituto Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil

de direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no Estado

de Santa Catarina, torna público a Relação de candidatos aprovados para Banco

Reserva de talentos potenciais do Edital Nº 0026/2020 – GP (Captação de Talentos

Potenciais).

As inscrições encerraram no dia 20 (vinte) de março de 2020. A inscrição foi

efetivada mediante ao recebimento do currículo atualizado. Na Tabela 1 apresentamos os

cargos do processo seletivo.

Tabela 1: Cargos do Processo Seletivo.

Item Cargo Carga Horária Semanal Turno de Trabalho Salário Base (R$)

01 Recepcionista 44h A combinar 1.466,34

Nota 01: A aprovação no processo seletivo de banco de talentos não gera a

obrigatoriedade de contratação, ficando a mesma definida de acordo com a necessidade

da selecionadora.

Na Tabela 2 apresentamos o resultado do processo seletivo, com a ordem de

qualificação dos canditatos.

Tabela 2: Ordem de Classificação do Processo Seletivo

Ordem Classificação   Nome Completo

01º Lugar Sabrina Fuhrmann Reis Dias

02º Lugar Isadora Sta Helena Borges

03º Lugar Eliane Karnikowski da Silva

04º Lugar Gabriele Ferreira de Souza

05º Lugar Bruna de Carvalho Nascimento

06º Lugar Poliana Staviacz Fernandes

UNIDADE CRICIÚMA | HMISC

Rua Wenceslau Braz, 115, Operária Nova, Criciúma – SC. CEP 88.809-020
CNPJ: 24.006.302/0002-16 | (48) 3445-8780 | www.ideas.med.br

Página 2 de 2

Ordem Classificação   Nome Completo

07º Lugar Nadia Christina Oliveira Bernardo Fries

08º Lugar Joelma Beatriz Martins Pereira

09º Lugar Marilia Gabriel Teixeira

10º Lugar Tayna Monique da Silva Santoni

11º Lugar Ariel Ramos Pereira

12º Lugar Bruna Firmino de Quadro

13º Lugar Mariana Ketheleen Severo dos Santos

14º Lugar Richard Daniel Gonçalves

Mariana Rabello Petry

Coordenação Jurídica

OAB/SC 40.924

 Sandro Natalino Demetrio

Diretor Executivo

CREA-SC  58296-5

		2020-04-15T12:32:28-0300
	MARIANA RABELLO PETRY

		2020-04-22T09:00:24-0300
	SANDRO NATALINO DEMETRIO:00368964973